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3ª JORNADA CIRCUITO DIPUTACION HUERCAL-OVERA
HUERCAL-OVERA, 9/3/2024

1 - 1ª SESIÓN 09/03/2024 - 11:30

Prueba 1 25m Libre Prebenjamin Mixto (DIPALME)
09/03/2024 - 11:45 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. ESSAFIR, Ismael 15 C.N. Roquetas 18.19 38,00
2. PLÁ MARTÍNEZ, Martina 15 C.D. Nexa 19.75 32,00
3. DA SILVA OLIVEIRA PÉREZ, Adriana 15 C.N. Mare Nostrum 20.16 28,00
4. FERNANDEZ OLVERA, Miguel 15 C.N. Roquetas 20.95 27,00
5. AGIRRETXE GÓMEZ, Ginés 16 C.D. Nexa 21.09 26,00
6. BOLDIZSAR, Sara 15 C.N. Mare Nostrum 21.37 25,00
7. GARCÍA CARRASCO, Lucía 15 Colegio Agave 21.54 24,00
8. BARRIONUEVO ENRÍQUEZ, Aarón 16 C.N. Mare Nostrum 21.69 23,00
9. LUQUE FERNÁNDEZ, Alvaro 15 C.N. Mare Nostrum 22.68 22,00

10. LOUBANI, Safaa 15 C.N. Mare Nostrum 22.77 21,00
11. GUEVARA MATURANA, Antonio David 15 C.N. Pulpí 23.07 20,00
12. SALMERÓN GARCÍA, Zoe 15 C.N. Mare Nostrum 23.12 19,00
13. PULIDO ORTIZ, Miguel 16 C.N. Roquetas 24.06 18,00
14. FERNÁNDEZ MARTÍNEZ, Sofia 15 C.D. Nexa 24.12 17,00
15. ALCARAZ NAVIO, Ines 16 C.N. Roquetas 24.65 16,00
16. BENAICHA AMEDJAR, Afnan 16 C.N. Mare Nostrum 24.82 14,50

KURTSEVA, Katalina 16 Colegio Agave 24.82 14,50
18. PARRA LOPEZ, Francisco 15 H2o Huercal-Overa 24.83 13,00
19. BAHLAOUI ZAHIRI, Sami 15 CDR Atalayas Del Levante 24.86 12,00
20. AVILA HARO, Samuel 15 C.N. Pulpí 25.12 11,00
21. MOMBIEDRO GONZÁLEZ DE VEGA, Rafael16 C.D. Nexa 25.37 10,00
22. QUERO TEIXEIRA, Hector 15 C.N. Pulpí 25.77 9,00
23. GÓMEZ ALONSO, José Angel 15 C.N. Pulpí 25.95 8,00
24. MORALES PÉREZ, Cristian 15 CDR Atalayas Del Levante 26.29 7,00
25. OUARDI, Marwa 15 H2o Huercal-Overa 26.69 6,00
26. ROMERO MARTIN, Carla 16 C.N. Mare Nostrum 26.83 5,00
27. ROBLES SALAR, Alejandra 16 C.N. Mare Nostrum 26.84 3,50

ALLI, Marowa 15 C.N. Pulpí 26.84 3,50
29. DELGADO MANZANO, Henry Daniel 15 C.N. Pulpí 26.96 2,00
30. SIMION, Ángel Adrián 15 C.N. Mare Nostrum 27.22 1,00
31. MELLAH CHATBI, Islam 15 CDR Atalayas Del Levante 27.52 -
32. MORALES CABRERA, Elvira 15 C.D. Nexa 27.57 -
33. LIMAYLLA CHELE, Ryan Jhony 15 C.N. Pulpí 28.39 -
34. PEREZ GARCIA, sofia 15 H2o Huercal-Overa 28.55 -
35. MARTÍNEZ ESTEBAN, Águeda 16 CDR Atalayas Del Levante 28.64 -
36. MAHTAJ EL ADDADI, Marouan 15 CDR Atalayas Del Levante 28.70 -
37. CINTAS CARRILLO, Lucía 15 C.N. Pulpí 29.51 -
38. RECHE RODRÍGUEZ, Juan José 15 C.D. Nexa 30.87 -
39. GODOY ALCÁNTARA, Julia 16 C.N. Mare Nostrum 31.04 -
40. MARTINEZ GARRO, David 15 H2o Huercal-Overa 31.44 -
41. LABORDE GUIRADO, Jesus 15 Colegio Agave 31.45 -
42. ARTERO SILES, Isabel 15 H2o Huercal-Overa 32.36 -
43. LUCIO NARANJO, Randy 15 H2o Huercal-Overa 33.19 -
44. SÁNCHEZ PARRA, Elena 16 H2o Huercal-Overa 34.38 -
45. GHVALADZE KHIZANISHVILI, Elene 16 H2o Huercal-Overa 35.01 -
46. TOURA AHAKAR, Afnane 16 H2o Huercal-Overa 35.49 -
47. PARRA FERNANDEZ, Alberto 16 H2o Huercal-Overa 37.50 -
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3ª JORNADA CIRCUITO DIPUTACION HUERCAL-OVERA
HUERCAL-OVERA, 9/3/2024

Prueba 1, Todos, 25m Libre, Prebenjamin Mixto (DIPALME)

Clasificación AN Tiempo Pts

48. IMBERNON FERNÁNDEZ, David 16 H2o Huercal-Overa 38.11 -
49. TOURA ACHAKAR, sara 16 H2o Huercal-Overa 41.81 -
50. CAERO CHAMO, Kevin 15 H2o Huercal-Overa 45.09 -
51. MONTOYA, Teresa 15 H2o Huercal-Overa 46.04 -

Baja BERAR, Sebastian 15 C.N. Mare Nostrum -
Baja ROBLES SALAR, Antonio 16 C.N. Mare Nostrum -
Baja LASHERAS VODYANITSKII, Daniel 16 C.N. Roquetas -
Baja GIMÉNEZ GIMÉNEZ, Angelita 15 CDR Atalayas Del Levante -
Baja DEL RIO GONZALES, Julia 15 H2o Huercal-Overa -
Baja DIAS BORREGO, Samuel 16 H2o Huercal-Overa -
Baja NAVARRO PAZMIÑO, aitana 16 H2o Huercal-Overa -

Prueba 2 Masc., 25m Espalda Benjamin Masculino (DIPALME)
09/03/2024 - 11:57 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. GONZALEZ MIRALLES, Daniel 14 C.N. Roquetas 19.89 38,00
2. VALDIVIA MORENO, Pablo 14 C.N. Mare Nostrum 21.02 32,00
3. PULIDO ORTIZ, Rafael 13 C.N. Roquetas 21.11 28,00
4. FERNANDEZ RAMON, Niko 13 C.N. Roquetas 22.33 27,00
5. PADIAL SALAS, Alonso 13 C.D. Nexa 23.00 26,00
6. LÓPEZ MÉNDEZ, Rodrigo 13 C.D. Nexa 23.16 25,00
7. BENAICHA ADMEJAR, Oubay 14 C.N. Mare Nostrum 23.20 24,00
8. CALATRAVA VICENTE, Pablo 14 C.D. Nexa 23.97 23,00
9. GÓMEZ ÁLVAREZ, Ignacio 14 C.N. Mare Nostrum 24.71 22,00

10. RODRÍGUEZ PARRA, Álvaro 13 H2o Huercal-Overa 24.85 21,00
11. SALINAS GARCÍA, Juan Manuel 13 C.D. Nexa 25.07 20,00
12. PARRA GARCIA, Angel 14 C.N. Pulpí 25.18 19,00
13. FERNÁNDEZ MARTÍNEZ, Alejandro 14 C.D. Nexa 25.52 18,00
14. SALAS MARTÍN, Noé 14 C.N. Mare Nostrum 25.53 17,00
15. PÉREZ DE LAS HERAS, José 13 C.D. Nexa 25.63 16,00
16. VILLAGRÁ HERNÁNDEZ, David 14 C.D. Nexa 26.25 15,00
17. GONZALEZ CAPARROS, Eloy 14 C.N. Pulpí 26.61 14,00
18. PORTILLO RUIZ, Eneko 14 C.N. Roquetas 27.01 13,00
19. BERHICHENA, Saad 13 H2o Huercal-Overa 27.13 12,00
20. CABALLERO PEREZ, Pablo 13 H2o Huercal-Overa 27.38 11,00
21. CHUQUI TOAPANTA, Alan Sebastian 14 C.N. Pulpí 27.63 10,00
22. MARTINEZ CANTERO, German 13 Colegio Agave 27.69 9,00
23. RAMOS CASTAÑO, Miguel 13 H2o Huercal-Overa 27.97 8,00
24. MARTINEZ CASTAÑO, Adrian 14 C.N. Pulpí 28.53 7,00
25. HERNÁNDEZ HEVÍA, Pelayo 13 CDR Atalayas Del Levante 29.08 6,00
26. GONZÁLEZ CRUZ, Erik 14 CDR Atalayas Del Levante 29.37 5,00
27. AGUAY MEJIA, Diego 14 C.N. Pulpí 29.95 4,00
28. GARCÍA RODRÍGUEZ, Iker 13 Colegio Agave 30.21 3,00
29. MARTINEZ FERNANDEZ, diego 14 H2o Huercal-Overa 30.28 2,00
30. PARRAGA ROMÁN, David 14 C.N. Pulpí 30.75 1,00
31. GOLPE ASENSIO, Victor 14 H2o Huercal-Overa 31.45 -
32. VIRVAREANU, David 14 CDR Atalayas Del Levante 33.35 -
33. CHILLOGALLI DOMINGUEZ, Carlos 14 C.N. Pulpí 37.60 -
34. CRUCES STATI, Gino 13 H2o Huercal-Overa 38.85 -



Splash Meet Manager, 11.78979 Registered to Andalucía 11/03/2024 10:24 - Página 3

3ª JORNADA CIRCUITO DIPUTACION HUERCAL-OVERA
HUERCAL-OVERA, 9/3/2024

Prueba 2, Masc., 25m Espalda, Benjamin Masculino (DIPALME)

Clasificación AN Tiempo Pts

35. GARRIDO BUSTAMANTE, Kevin Fabian13 C.N. Pulpí 46.13 -
Baja RODRIGUEZ HERNÁNDEZ, Arturo 13 C.N. Pulpí -
Baja SANCHEZ HIDALGO, Hugo 13 C.N. Pulpí -

Prueba 3 Fem., 25m Espalda Benjamin Femenino (DIPALME)
09/03/2024 - 12:07 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. LOPEZ RUIZ, mara 14 H2o Huercal-Overa 26.12 38,00
2. GARCÍA LORENTE, Mireya 13 C.N. Pulpí 26.22 32,00
3. MARTÍNEZ ESTEBAN, Leonor 14 CDR Atalayas Del Levante 26.45 28,00
4. MARTINEZ ALONSO, Daniela 14 C.N. Pulpí 27.02 27,00
5. GONZÁLVEZ GALDEANO, Inmaculada 14 C.D. Nexa 27.03 26,00
6. PEREZ JIMENEZ, Marina Cristina 13 C.N. Roquetas 27.07 25,00
7. MORALES LÓPEZ, Adriana 13 Colegio Agave 27.09 24,00
8. APARICIO RULL, Alicia 13 C.D. Nexa 27.12 23,00
9. MORENO PÉREZ, Julieta 13 Colegio Agave 27.28 22,00

10. ESCRIBANO RASCÓN, Ana 13 Colegio Agave 28.40 21,00
11. PALENZUELA NAVAS, Daniela 13 C.D. Nexa 28.47 20,00
12. ARRIETA MOYA, Valentina 13 C.D. Nexa 29.02 19,00
13. HERNÁNDEZHERNÁNDEZ, D. 13 H2o Huercal-Overa 29.09 18,00
14. MEDINA DIAZ, Jana 14 Colegio Agave 29.34 17,00
15. SANTANA SANCHEZ, Olivia 14 C.N. Roquetas 29.50 16,00
16. OUARDI, Rodayna 13 H2o Huercal-Overa 30.01 15,00
17. MORALES PÉREZ, Emma 14 CDR Atalayas Del Levante 30.23 14,00
18. RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, María 13 CDR Atalayas Del Levante 30.84 13,00
19. MOISEJENKOVA, Mila 14 CDR Atalayas Del Levante 31.94 12,00
20. SERRALLÉ MARTINEZ, Carmen 14 C.D. Nexa 34.19 11,00
21. PEREZ FERNANDEZ, Maria 13 C.N. Pulpí 34.32 10,00
22. GARCÍA MARTÍNEZ, Valle 13 CDR Atalayas Del Levante 34.44 9,00
23. URIBE ALMONTE, Celine Marie 14 C.N. Pulpí 36.31 8,00
24. CASTRO ASENSIO, Juliet 13 C.N. Pulpí 39.18 7,00

Baja GONZÁLEZ CAPARRÓS, Desiré 13 C.N. Pulpí -

Prueba 4 Masc., 50m Espalda Alevin Masculino (DIPALME)
09/03/2024 - 12:14 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. MORALES FUENTES, Juan Antonio 11 C.D. Nexa 39.14 38,00
2. MUYOR RAMOS, Rafael 11 C.N. Roquetas 40.24 32,00
3. PARDO SÁNCHEZ, Juan Diego 11 CDR Atalayas Del Levante 41.93 28,00
4. VALVERDE MARTÍN, Alejandro 12 C.D. Nexa 42.39 27,00
5. CIFOR, Cristian Daniel 11 CDR Atalayas Del Levante 43.64 26,00
6. PEREZ GUIL, Luis 11 C.D. Nexa 44.69 25,00
7. TOLÓN RAMÍREZ, Alfredo 12 C.D. Nexa 45.51 24,00
8. HERNANDEZ MOLINA, Alejandro 12 C.N. Roquetas 45.63 23,00
9. VIUDEZ CABALLERO, Aitor 11 H2o Huercal-Overa 45.76 22,00

10. MARTINEZ MARTINEZ, Yann 12 H2o Huercal-Overa 46.49 21,00
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3ª JORNADA CIRCUITO DIPUTACION HUERCAL-OVERA
HUERCAL-OVERA, 9/3/2024

Prueba 4, Masc., 50m Espalda, Alevin Masculino (DIPALME)

Clasificación AN Tiempo Pts

11. DIAZ DIAZ, hugo 11 C.N. Roquetas 46.64 20,00
12. MELLAH CHATBI, Safwan 11 CDR Atalayas Del Levante 48.93 19,00
13. PARRAGA ROMAN, Javier 11 C.N. Pulpí 49.24 18,00
14. MONTENEGRO VAQUEZ, Rodrigo 12 C.D. Nexa 49.50 17,00
15. MARTÍNEZ SORIANO, Álvaro 12 C.D. Nexa 50.13 16,00
16. QUERO TEIXERIA, Gabriel 11 C.N. Pulpí 50.31 15,00
17. AGIRRETXE GÓMEZ, Mikel 12 C.D. Nexa 50.73 14,00
18. CIRERA PARIS, Juan 11 C.D. Nexa 51.36 13,00
19. NAVARRO GONZALEZ, Lucas 12 C.N. Roquetas 52.52 12,00
20. JIMENEZ ALMANSA, Leo 12 C.D. Nexa 53.04 11,00
21. VEGA SANCHEZ, Alejandro 11 C.N. Roquetas 53.59 10,00
22. VAZQUEZ RODRIGUEZ, Álvaro Nicolas12 C.D. Nexa 55.89 9,00

Baja PLA MARTINEZ, Hugo 12 C.D. Nexa -
Baja MARTINEZ SANCHEZ, Alejandro 11 H2o Huercal-Overa -

Prueba 5 Fem., 50m Espalda Alevin Femenino (DIPALME)
09/03/2024 - 12:20 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. VALVERDE MARTÍN, Iria 12 C.D. Nexa 42.01 38,00
2. SÁNCHEZ SÁNCHEZ, Claudia 12 C.D. Nexa 46.42 32,00
3. KURTSEVA, Eva 11 Colegio Agave 47.19 28,00
4. GIMÉNEZ JODAR, Lola 12 CDR Atalayas Del Levante 48.01 27,00
5. MELIKISHVILI JGARKAVA, Mariam 12 H2o Huercal-Overa 50.15 26,00
6. GARCÍA BERENGUEL, Silvia 12 C.D. Nexa 51.09 25,00
7. GARCIA QUIÑONERO, Aroa 11 C.N. Pulpí 54.32 24,00
8. ARTERO SILES, Rocio 12 H2o Huercal-Overa 57.14 23,00
9. CINTAS LÓPEZ, Carmen 11 CDR Atalayas Del Levante 57.24 22,00

10. AVILA ROMERA, Almudena 11 C.N. Pulpí 59.46 21,00
11. BAHLAOUI ZAHIRI, Sokaina 11 CDR Atalayas Del Levante 59.76 20,00
12. LLAMAS GALERA, Miriam 12 CDR Atalayas Del Levante 1:01.69 19,00
13. MORGADO FUENTES, Esther 12 H2o Huercal-Overa 1:07.65 18,00

Baja PULIDO ORTIZ, Mencia 12 C.N. Roquetas -

Prueba 6 Masc., 50m Mariposa Infantil-Cadete Masculino (DIPALME)
09/03/2024 - 12:24 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. MARTINEZ CASTAÑO, Cristian 07 C.N. Pulpí 33.26 38,00
2. ACOSTA HIDALGO, Marcos 09 C.D. Nexa 35.39 32,00
3. CARRETERO BERLANDINO, Mario 08 C.D. Nexa 38.37 28,00
4. PEREZ GUIL, Marcoss 09 C.D. Nexa 38.40 27,00
5. GARCIA BERENGUEL, Daniel 10 C.D. Nexa 39.25 26,00
6. SANCHEZ PEREZ, Rafael 07 C.N. Pulpí 40.52 25,00
7. CAUTIRO, Gerson Alessandro 10 C.N. Pulpí 44.91 24,00
8. CHUQUI TOAPANTA, Kevin Antonio 07 C.N. Pulpí 48.53 23,00
9. CARRILLO, Antonio Paredes 10 CDR Atalayas Del Levante 49.36 22,00

10. CONTRERAS LOPEZ, Fermin 10 C.D. Nexa 50.09 21,00
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3ª JORNADA CIRCUITO DIPUTACION HUERCAL-OVERA
HUERCAL-OVERA, 9/3/2024

Prueba 6, Masc., 50m Mariposa, Infantil-Cadete Masculino (DIPALME)

Clasificación AN Tiempo Pts

11. RUBIO RODRÍGUEZ, Romeo 10 CDR Atalayas Del Levante 53.21 20,00
12. MÉNDEZ TRISTÁN, Rodrigo 10 CDR Atalayas Del Levante 54.91 19,00
13. MONTILLA LARA, Javier 10 C.D. Nexa 59.62 18,00
14. CERVANTES LÓPEZ, Juan Antonio 10 CDR Atalayas Del Levante 1:01.05 17,00
15. VIZCAÍNO GARCÍA, Sergio 10 CDR Atalayas Del Levante 1:02.05 16,00
16. GONZÁLEZ CORTÉS, José 10 CDR Atalayas Del Levante 1:03.63 15,00

Baja CORTÉS CORREA, Nicolás 08 C.D. Nexa -
Baja FERNANDEZ MERECIANO, Nicolas 08 C.D. Nexa -
Baja CASADO FIGUEREDO, Jesus 10 C.D. Nexa -
Baja GARRIDO SANGNAY, David 09 C.N. Pulpí -
Baja MELIKISHVILI JGARKAVA, Nikoloz 10 H2o Huercal-Overa -

Prueba 7 Fem., 50m Mariposa Infantil-Cadete Femenino (DIPALME)
09/03/2024 - 12:29 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. TAMAYO CASADO, Paloma 09 C.D. Nexa 38.18 38,00
2. GUERRERO GALLEGO, Jimena 08 C.D. Nexa 39.12 32,00
3. CHUQUIN TUQUERES, Jazmin 07 C.N. Pulpí 40.10 28,00
4. TRIVIÑO SUÁREZ, Leyre 09 CDR Atalayas Del Levante 42.64 27,00
5. FERNANDEZ VENCE, Susana 10 C.D. Nexa 43.53 26,00
6. GOLPE ASENSIO, Laura 10 H2o Huercal-Overa 46.30 25,00
7. VALERA TORRECILLAS, Paula 10 C.D. Nexa 46.33 24,00
8. ÚBEDA ROMÁN, Jesica 08 CDR Atalayas Del Levante 47.66 23,00
9. AVILA LOPEZ, Ana 09 H2o Huercal-Overa 49.37 22,00

10. GARRIDO BUSTAMANTE, Jessica 09 C.N. Pulpí 51.54 21,00
11. VALERA TORRECILLAS, Candela 10 C.D. Nexa 51.92 20,00
12. GIMÉNEZ HERNÁNDEZ, África 09 CDR Atalayas Del Levante 59.64 19,00
13. LLAMAS GALERA, Anabel 10 CDR Atalayas Del Levante 1:01.30 18,00
14. RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, Isabel 10 CDR Atalayas Del Levante 1:06.52 17,00

Prueba 8 25m Espalda Prebenjamin Mixto (DIPALME)
09/03/2024 - 12:33 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. ESSAFIR, Ismael 15 C.N. Roquetas 22.43 38,00
2. SIMION, Ángel Adrián 15 C.N. Mare Nostrum 23.79 32,00
3. AGIRRETXE GÓMEZ, Ginés 16 C.D. Nexa 23.83 28,00
4. BOLDIZSAR, Sara 15 C.N. Mare Nostrum 24.68 27,00
5. DA SILVA OLIVEIRA PÉREZ, Adriana 15 C.N. Mare Nostrum 24.79 26,00
6. PLÁ MARTÍNEZ, Martina 15 C.D. Nexa 24.86 25,00
7. GARCÍA CARRASCO, Lucía 15 Colegio Agave 26.18 24,00
8. LUQUE FERNÁNDEZ, Alvaro 15 C.N. Mare Nostrum 26.52 23,00
9. SALMERÓN GARCÍA, Zoe 15 C.N. Mare Nostrum 26.53 22,00

10. BENAICHA AMEDJAR, Afnan 16 C.N. Mare Nostrum 26.83 21,00
11. AVILA HARO, Samuel 15 C.N. Pulpí 27.47 20,00
12. MELLAH CHATBI, Islam 15 CDR Atalayas Del Levante 27.61 19,00
13. GUEVARA MATURANA, Antonio David 15 C.N. Pulpí 27.78 18,00
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3ª JORNADA CIRCUITO DIPUTACION HUERCAL-OVERA
HUERCAL-OVERA, 9/3/2024

Prueba 8, Todos, 25m Espalda, Prebenjamin Mixto (DIPALME)

Clasificación AN Tiempo Pts

14. MORALES PÉREZ, Cristian 15 CDR Atalayas Del Levante 28.03 17,00
15. BAHLAOUI ZAHIRI, Sami 15 CDR Atalayas Del Levante 28.18 16,00
16. FERNÁNDEZ MARTÍNEZ, Sofia 15 C.D. Nexa 28.42 15,00
17. ALCARAZ NAVIO, Ines 16 C.N. Roquetas 28.64 14,00
18. BARRIONUEVO ENRÍQUEZ, Aarón 16 C.N. Mare Nostrum 28.73 13,00
19. KURTSEVA, Katalina 16 Colegio Agave 29.15 12,00
20. PARRA LOPEZ, Francisco 15 H2o Huercal-Overa 29.21 11,00
21. GÓMEZ ALONSO, José Angel 15 C.N. Pulpí 29.43 10,00
22. FERNANDEZ OLVERA, Miguel 15 C.N. Roquetas 29.47 9,00
23. PULIDO ORTIZ, Miguel 16 C.N. Roquetas 29.66 8,00
24. ROMERO MARTIN, Carla 16 C.N. Mare Nostrum 29.68 7,00
25. OUARDI, Marwa 15 H2o Huercal-Overa 29.93 6,00
26. MOMBIEDRO GONZÁLEZ DE VEGA, Rafael16 C.D. Nexa 30.11 5,00
27. ALLI, Marowa 15 C.N. Pulpí 30.17 4,00
28. QUERO TEIXEIRA, Hector 15 C.N. Pulpí 30.18 3,00
29. MARTINEZ GARRO, David 15 H2o Huercal-Overa 30.48 2,00
30. CINTAS CARRILLO, Lucía 15 C.N. Pulpí 30.69 1,00
31. ROBLES SALAR, Alejandra 16 C.N. Mare Nostrum 31.02 -
32. MORALES CABRERA, Elvira 15 C.D. Nexa 31.32 -
33. LIMAYLLA CHELE, Ryan Jhony 15 C.N. Pulpí 31.37 -
34. DELGADO MANZANO, Henry Daniel 15 C.N. Pulpí 31.94 -
35. PEREZ GARCIA, sofia 15 H2o Huercal-Overa 31.98 -
36. LOUBANI, Safaa 15 C.N. Mare Nostrum 32.32 -
37. RECHE RODRÍGUEZ, Juan José 15 C.D. Nexa 33.14 -
38. LUCIO NARANJO, Randy 15 H2o Huercal-Overa 33.26 -
39. GODOY ALCÁNTARA, Julia 16 C.N. Mare Nostrum 33.88 -
40. MAHTAJ EL ADDADI, Marouan 15 CDR Atalayas Del Levante 34.29 -
41. LABORDE GUIRADO, Jesus 15 Colegio Agave 34.33 -
42. GHVALADZE KHIZANISHVILI, Elene 16 H2o Huercal-Overa 37.14 -
43. MARTÍNEZ ESTEBAN, Águeda 16 CDR Atalayas Del Levante 40.26 -
44. ARTERO SILES, Isabel 15 H2o Huercal-Overa 43.58 -
45. TOURA ACHAKAR, sara 16 H2o Huercal-Overa 44.34 -
46. MONTOYA, Teresa 15 H2o Huercal-Overa 45.55 -
47. SÁNCHEZ PARRA, Elena 16 H2o Huercal-Overa 47.69 -
48. CAERO CHAMO, Kevin 15 H2o Huercal-Overa 52.60 -
49. TOURA AHAKAR, Afnane 16 H2o Huercal-Overa 58.61 -
50. IMBERNON FERNÁNDEZ, David 16 H2o Huercal-Overa 1:06.75 -

Baja BERAR, Sebastian 15 C.N. Mare Nostrum -
Baja ROBLES SALAR, Antonio 16 C.N. Mare Nostrum -
Baja LASHERAS VODYANITSKII, Daniel 16 C.N. Roquetas -
Baja GIMÉNEZ GIMÉNEZ, Angelita 15 CDR Atalayas Del Levante -
Baja DEL RIO GONZALES, Julia 15 H2o Huercal-Overa -
Baja DIAS BORREGO, Samuel 16 H2o Huercal-Overa -
Baja NAVARRO PAZMIÑO, aitana 16 H2o Huercal-Overa -
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3ª JORNADA CIRCUITO DIPUTACION HUERCAL-OVERA
HUERCAL-OVERA, 9/3/2024

Prueba 9 Masc., 25m Libre Benjamin Masculino (DIPALME)
09/03/2024 - 12:49 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. GONZALEZ MIRALLES, Daniel 14 C.N. Roquetas 18.02 38,00
2. SALINAS GARCÍA, Juan Manuel 13 C.D. Nexa 18.14 32,00
3. LÓPEZ MÉNDEZ, Rodrigo 13 C.D. Nexa 18.49 28,00
4. FERNANDEZ RAMON, Niko 13 C.N. Roquetas 18.54 27,00
5. PADIAL SALAS, Alonso 13 C.D. Nexa 18.68 26,00
6. VALDIVIA MORENO, Pablo 14 C.N. Mare Nostrum 18.76 25,00
7. PULIDO ORTIZ, Rafael 13 C.N. Roquetas 19.37 24,00
8. AGUAY MEJIA, Diego 14 C.N. Pulpí 19.57 23,00
9. SALAS MARTÍN, Noé 14 C.N. Mare Nostrum 19.72 22,00

10. GÓMEZ ÁLVAREZ, Ignacio 14 C.N. Mare Nostrum 19.90 21,00
11. PÉREZ DE LAS HERAS, José 13 C.D. Nexa 20.21 20,00
12. RAMOS CASTAÑO, Miguel 13 H2o Huercal-Overa 20.69 19,00
13. FERNÁNDEZ MARTÍNEZ, Alejandro 14 C.D. Nexa 21.10 18,00
14. BENAICHA ADMEJAR, Oubay 14 C.N. Mare Nostrum 21.12 17,00
15. PORTILLO RUIZ, Eneko 14 C.N. Roquetas 21.28 16,00
16. GONZÁLEZ CRUZ, Erik 14 CDR Atalayas Del Levante 21.56 15,00
17. RODRÍGUEZ PARRA, Álvaro 13 H2o Huercal-Overa 21.86 14,00
18. VILLAGRÁ HERNÁNDEZ, David 14 C.D. Nexa 22.23 13,00
19. GONZALEZ CAPARROS, Eloy 14 C.N. Pulpí 22.27 12,00
20. MARTINEZ CASTAÑO, Adrian 14 C.N. Pulpí 22.38 11,00
21. CABALLERO PEREZ, Pablo 13 H2o Huercal-Overa 23.66 10,00
22. VIRVAREANU, David 14 CDR Atalayas Del Levante 24.09 9,00
23. MARTINEZ CANTERO, German 13 Colegio Agave 24.77 8,00
24. PARRA GARCIA, Angel 14 C.N. Pulpí 24.98 7,00
25. CHUQUI TOAPANTA, Alan Sebastian 14 C.N. Pulpí 25.24 6,00
26. GOLPE ASENSIO, Victor 14 H2o Huercal-Overa 26.52 5,00
27. CALATRAVA VICENTE, Pablo 14 C.D. Nexa 27.04 4,00
28. MARTINEZ FERNANDEZ, diego 14 H2o Huercal-Overa 27.05 3,00
29. PARRAGA ROMÁN, David 14 C.N. Pulpí 27.25 2,00
30. GARCÍA RODRÍGUEZ, Iker 13 Colegio Agave 27.96 1,00
31. CRUCES STATI, Gino 13 H2o Huercal-Overa 28.75 -
32. HERNÁNDEZ HEVÍA, Pelayo 13 CDR Atalayas Del Levante 31.46 -
33. CHILLOGALLI DOMINGUEZ, Carlos 14 C.N. Pulpí 32.74 -
34. GARRIDO BUSTAMANTE, Kevin Fabian13 C.N. Pulpí 34.98 -
35. BERHICHENA, Saad 13 H2o Huercal-Overa 38.58 -

Baja RODRIGUEZ HERNÁNDEZ, Arturo 13 C.N. Pulpí -
Baja SANCHEZ HIDALGO, Hugo 13 C.N. Pulpí -

Prueba 10 Fem., 25m Libre Benjamin Femenino (DIPALME)
09/03/2024 - 12:56 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts
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3ª JORNADA CIRCUITO DIPUTACION HUERCAL-OVERA
HUERCAL-OVERA, 9/3/2024

Prueba 10, Fem., 25m Libre

1. LOPEZ RUIZ, mara 14 H2o Huercal-Overa 19.34 38,00
2. PALENZUELA NAVAS, Daniela 13 C.D. Nexa 19.38 32,00
3. PEREZ JIMENEZ, Marina Cristina 13 C.N. Roquetas 20.54 28,00
4. GONZÁLVEZ GALDEANO, Inmaculada 14 C.D. Nexa 20.66 27,00
5. ESCRIBANO RASCÓN, Ana 13 Colegio Agave 21.97 26,00
6. MEDINA DIAZ, Jana 14 Colegio Agave 22.37 25,00
7. GARCÍA LORENTE, Mireya 13 C.N. Pulpí 22.99 24,00
8. MORALES PÉREZ, Emma 14 CDR Atalayas Del Levante 23.35 23,00
9. APARICIO RULL, Alicia 13 C.D. Nexa 24.14 22,00

10. GARCÍA MARTÍNEZ, Valle 13 CDR Atalayas Del Levante 24.80 21,00
11. ARRIETA MOYA, Valentina 13 C.D. Nexa 24.96 20,00
12. MORALES LÓPEZ, Adriana 13 Colegio Agave 25.09 19,00
13. MORENO PÉREZ, Julieta 13 Colegio Agave 25.58 18,00
14. PEREZ FERNANDEZ, Maria 13 C.N. Pulpí 25.91 17,00
15. SANTANA SANCHEZ, Olivia 14 C.N. Roquetas 26.60 16,00
16. MARTINEZ ALONSO, Daniela 14 C.N. Pulpí 28.04 15,00
17. SERRALLÉ MARTINEZ, Carmen 14 C.D. Nexa 28.29 14,00
18. RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, María 13 CDR Atalayas Del Levante 29.44 13,00
19. URIBE ALMONTE, Celine Marie 14 C.N. Pulpí 30.44 12,00
20. MARTÍNEZ ESTEBAN, Leonor 14 CDR Atalayas Del Levante 31.03 11,00
21. CASTRO ASENSIO, Juliet 13 C.N. Pulpí 34.93 10,00
22. MOISEJENKOVA, Mila 14 CDR Atalayas Del Levante 35.76 9,00

Baja GONZÁLEZ CAPARRÓS, Desiré 13 C.N. Pulpí -

Prueba 11 Masc., 50m Libre Alevin Masculino (DIPALME)
09/03/2024 - 13:01 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. MORALES FUENTES, Juan Antonio 11 C.D. Nexa 31.22 38,00
2. MUYOR RAMOS, Rafael 11 C.N. Roquetas 33.23 32,00
3. TOLÓN RAMÍREZ, Alfredo 12 C.D. Nexa 35.45 28,00
4. PARDO SÁNCHEZ, Juan Diego 11 CDR Atalayas Del Levante 35.73 27,00
5. VALVERDE MARTÍN, Alejandro 12 C.D. Nexa 36.40 26,00
6. PEREZ GUIL, Luis 11 C.D. Nexa 38.17 25,00
7. VIUDEZ CABALLERO, Aitor 11 H2o Huercal-Overa 38.23 24,00
8. PARRAGA ROMAN, Javier 11 C.N. Pulpí 38.53 23,00
9. MARTINEZ MARTINEZ, Yann 12 H2o Huercal-Overa 38.64 22,00

10. CIFOR, Cristian Daniel 11 CDR Atalayas Del Levante 39.04 21,00
11. MARTÍNEZ SORIANO, Álvaro 12 C.D. Nexa 39.37 20,00
12. MELLAH CHATBI, Safwan 11 CDR Atalayas Del Levante 39.49 19,00
13. DIAZ DIAZ, hugo 11 C.N. Roquetas 39.59 18,00
14. HERNANDEZ MOLINA, Alejandro 12 C.N. Roquetas 39.63 17,00
15. CIRERA PARIS, Juan 11 C.D. Nexa 40.06 16,00
16. AGIRRETXE GÓMEZ, Mikel 12 C.D. Nexa 41.06 15,00
17. MONTENEGRO VAQUEZ, Rodrigo 12 C.D. Nexa 42.85 14,00
18. QUERO TEIXERIA, Gabriel 11 C.N. Pulpí 42.86 13,00
19. JIMENEZ ALMANSA, Leo 12 C.D. Nexa 43.30 12,00
20. VEGA SANCHEZ, Alejandro 11 C.N. Roquetas 45.94 11,00
21. VAZQUEZ RODRIGUEZ, Álvaro Nicolas12 C.D. Nexa 46.65 10,00
22. NAVARRO GONZALEZ, Lucas 12 C.N. Roquetas 49.38 9,00

Baja PLA MARTINEZ, Hugo 12 C.D. Nexa -
Baja MARTINEZ SANCHEZ, Alejandro 11 H2o Huercal-Overa -
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3ª JORNADA CIRCUITO DIPUTACION HUERCAL-OVERA
HUERCAL-OVERA, 9/3/2024

Prueba 12 Fem., 50m Libre Alevin Femenino (DIPALME)
09/03/2024 - 13:06 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. VALVERDE MARTÍN, Iria 12 C.D. Nexa 35.87 38,00
2. GIMÉNEZ JODAR, Lola 12 CDR Atalayas Del Levante 39.89 32,00
3. KURTSEVA, Eva 11 Colegio Agave 40.39 28,00
4. GARCIA QUIÑONERO, Aroa 11 C.N. Pulpí 44.35 27,00
5. MELIKISHVILI JGARKAVA, Mariam 12 H2o Huercal-Overa 44.39 26,00
6. GARCÍA BERENGUEL, Silvia 12 C.D. Nexa 44.89 25,00
7. SÁNCHEZ SÁNCHEZ, Claudia 12 C.D. Nexa 44.98 24,00
8. AVILA ROMERA, Almudena 11 C.N. Pulpí 45.99 23,00
9. CINTAS LÓPEZ, Carmen 11 CDR Atalayas Del Levante 47.93 22,00

10. ARTERO SILES, Rocio 12 H2o Huercal-Overa 48.06 21,00
11. LLAMAS GALERA, Miriam 12 CDR Atalayas Del Levante 52.56 20,00
12. MORGADO FUENTES, Esther 12 H2o Huercal-Overa 53.15 19,00
13. BAHLAOUI ZAHIRI, Sokaina 11 CDR Atalayas Del Levante 54.36 18,00

Baja PULIDO ORTIZ, Mencia 12 C.N. Roquetas -

Prueba 13 Masc., 50m Libre Infantil-Cadete Masculino (DIPALME)
09/03/2024 - 13:09 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. MARTINEZ CASTAÑO, Cristian 07 C.N. Pulpí 30.19 38,00
2. ACOSTA HIDALGO, Marcos 09 C.D. Nexa 31.71 32,00
3. PEREZ GUIL, Marcoss 09 C.D. Nexa 32.22 28,00
4. CARRILLO, Antonio Paredes 10 CDR Atalayas Del Levante 33.52 27,00
5. CARRETERO BERLANDINO, Mario 08 C.D. Nexa 34.51 26,00
6. CAUTIRO, Gerson Alessandro 10 C.N. Pulpí 34.60 25,00
7. GARCIA BERENGUEL, Daniel 10 C.D. Nexa 35.16 24,00
8. SANCHEZ PEREZ, Rafael 07 C.N. Pulpí 36.37 23,00
9. CHUQUI TOAPANTA, Kevin Antonio 07 C.N. Pulpí 36.39 22,00

10. RUBIO RODRÍGUEZ, Romeo 10 CDR Atalayas Del Levante 38.86 21,00
11. CONTRERAS LOPEZ, Fermin 10 C.D. Nexa 39.15 20,00
12. CERVANTES LÓPEZ, Juan Antonio 10 CDR Atalayas Del Levante 44.06 19,00
13. MONTILLA LARA, Javier 10 C.D. Nexa 45.32 18,00
14. MÉNDEZ TRISTÁN, Rodrigo 10 CDR Atalayas Del Levante 46.24 17,00
15. GONZÁLEZ CORTÉS, José 10 CDR Atalayas Del Levante 49.77 16,00
16. VIZCAÍNO GARCÍA, Sergio 10 CDR Atalayas Del Levante 50.73 15,00
17. EGEA BLANCO, Nicolás 09 H2o Huercal-Overa 1:31.86 14,00

Baja CORTÉS CORREA, Nicolás 08 C.D. Nexa -
Baja FERNANDEZ MERECIANO, Nicolas 08 C.D. Nexa -
Baja CASADO FIGUEREDO, Jesus 10 C.D. Nexa -
Baja SOLVAS GOMEZ, Antonio 09 C.D. Nexa -
Baja GARRIDO SANGNAY, David 09 C.N. Pulpí -
Baja MELIKISHVILI JGARKAVA, Nikoloz 10 H2o Huercal-Overa -
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3ª JORNADA CIRCUITO DIPUTACION HUERCAL-OVERA
HUERCAL-OVERA, 9/3/2024

Prueba 14 Fem., 50m Libre Infantil-Cadete Femenino (DIPALME)
09/03/2024 - 13:14 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. TAMAYO CASADO, Paloma 09 C.D. Nexa 33.91 38,00
2. CHUQUIN TUQUERES, Jazmin 07 C.N. Pulpí 35.72 32,00
3. GUERRERO GALLEGO, Jimena 08 C.D. Nexa 36.29 28,00
4. TRIVIÑO SUÁREZ, Leyre 09 CDR Atalayas Del Levante 36.37 27,00
5. GOLPE ASENSIO, Laura 10 H2o Huercal-Overa 36.71 26,00
6. FERNANDEZ VENCE, Susana 10 C.D. Nexa 37.25 25,00
7. ÚBEDA ROMÁN, Jesica 08 CDR Atalayas Del Levante 37.67 24,00
8. AVILA LOPEZ, Ana 09 H2o Huercal-Overa 38.03 23,00
9. VALERA TORRECILLAS, Candela 10 C.D. Nexa 38.56 22,00

10. SEGURA BARRANCO, Alba 07 C.D. Nexa 38.59 21,00
11. GARRIDO BUSTAMANTE, Jessica 09 C.N. Pulpí 39.21 20,00
12. VALERA TORRECILLAS, Paula 10 C.D. Nexa 39.68 19,00
13. DIAZ CIFFONE, Judith 10 H2o Huercal-Overa 40.42 18,00
14. GIMÉNEZ HERNÁNDEZ, África 09 CDR Atalayas Del Levante 45.92 16,50

SERNA LORA, Sara 10 H2o Huercal-Overa 45.92 16,50
16. LLAMAS GALERA, Anabel 10 CDR Atalayas Del Levante 46.37 15,00
17. RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, Isabel 10 CDR Atalayas Del Levante 47.25 14,00
18. CAMACHO PARRA, Raquel 08 H2o Huercal-Overa 1:19.05 13,00

Baja GOMEZ GOMEZ, Alba 07 H2o Huercal-Overa -

Prueba 15 Mixto, 4 x 25m Braza Prebenjamin Mixto (DIPALME)
09/03/2024 - 13:19 Resultados

Clasificación Tiempo Pts

1. C.D. Nexa 1 C.D. Nexa 2:02.24 38,00
AGIRRETXE GÓMEZ, Ginés 16 58.15 MOMBIEDRO GONZÁLEZ DE VEGA, Rafael16 1:04.09
FERNÁNDEZ MARTÍNEZ, Sofia 15 PLÁ MARTÍNEZ, Martina 15

2. C.N. Mare Nostrum 1 C.N. Mare Nostrum 2:09.77 32,00
GODOY ALCÁNTARA, Julia 16 1:11.73 BOLDIZSAR, Sara 15 58.04
BARRIONUEVO ENRÍQUEZ, Aarón 16 SIMION, Ángel Adrián 15

3. C.N. Pulpí 1 C.N. Pulpí 2:19.53 28,00
GUEVARA MATURANA, Antonio David15 1:07.55 QUERO TEIXEIRA, Hector 15 1:11.98
CINTAS CARRILLO, Lucía 15 ALLI, Marowa 15

4. H2o Huercal-Overa 1 H2o Huercal-Overa 2:38.24 27,00
MARTINEZ GARRO, David 15 1:07.22 OUARDI, Marwa 15 1:31.02
PARRA LOPEZ, Francisco 15 ARTERO SILES, Isabel 15

Baja CDR Atalayas Del Levante 1 CDR Atalayas Del Levante -
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3ª JORNADA CIRCUITO DIPUTACION HUERCAL-OVERA
HUERCAL-OVERA, 9/3/2024

Prueba 16 Mixto, 4 x 25m Braza Benjamín Mixto (DIPALME)
09/03/2024 - 13:23 Resultados

Clasificación Tiempo Pts

1. C.N. Roquetas 1 C.N. Roquetas 1:47.79 38,00
PULIDO ORTIZ, Rafael 13 58.80 GONZALEZ MIRALLES, Daniel 14 48.99
SANTANA SANCHEZ, Olivia 14 PEREZ JIMENEZ, Marina Cristina 13

2. C.D. Nexa 1 C.D. Nexa 1:48.44 32,00
CALATRAVA VICENTE, Pablo 14 56.50 FERNÁNDEZ MARTÍNEZ, Alejandro14 51.94
ARRIETA MOYA, Valentina 13 GONZÁLVEZ GALDEANO, Inmaculada14

3. H2o Huercal-Overa 1 H2o Huercal-Overa 2:05.56 28,00
RAMOS CASTAÑO, Miguel 13 1:03.61 OUARDI, Rodayna 13 1:01.95
GOLPE ASENSIO, Victor 14 LOPEZ RUIZ, mara 14

4. C.N. Pulpí 1 C.N. Pulpí 2:11.37 27,00
MARTINEZ CASTAÑO, Adrian 14 1:05.32 AGUAY MEJIA, Diego 14 1:06.05
GARCÍA LORENTE, Mireya 13 PEREZ FERNANDEZ, Maria 13

5. Colegio Agave 1 Colegio Agave 2:16.09 26,00
GARCÍA RODRÍGUEZ, Iker 13 1:14.10 MARTINEZ CANTERO, German 13 1:01.99
MORALES LÓPEZ, Adriana 13 ESCRIBANO RASCÓN, Ana 13

6. CDR Atalayas Del Levante 1 CDR Atalayas Del Levante 2:20.76 25,00
VIRVAREANU, David 14 1:10.68 GONZÁLEZ CRUZ, Erik 14 1:10.08
RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, María 13 MARTÍNEZ ESTEBAN, Leonor 14

Prueba 17 Mixto, 4 x 50m Braza Alevín Mixto (DIPALME)
09/03/2024 - 13:27 Resultados

Clasificación Tiempo Pts

1. C.D. Nexa 1 C.D. Nexa 3:13.67 38,00
VALVERDE MARTÍN, Iria 12 47.43 GARCÍA BERENGUEL, Silvia 12 57.42
AGIRRETXE GÓMEZ, Mikel 12 48.42 MORALES FUENTES, Juan Antonio11 40.40

2. CDR Atalayas Del Levante 1 CDR Atalayas Del Levante 3:42.15 32,00
PARDO SÁNCHEZ, Juan Diego 11 51.44 MELLAH CHATBI, Safwan 11 54.55
GIMÉNEZ JODAR, Lola 12 53.23 LLAMAS GALERA, Miriam 12 1:02.93

3. H2o Huercal-Overa 1 H2o Huercal-Overa 3:58.26 28,00
VIUDEZ CABALLERO, Aitor 11 54.93 ARTERO SILES, Rocio 12 59.48
MARTINEZ MARTINEZ, Yann 12 59.25 MELIKISHVILI JGARKAVA, Mariam 12 1:04.60

4. C.N. Pulpí 1 C.N. Pulpí 4:21.36 27,00
GARCIA QUIÑONERO, Aroa 11 59.98 AVILA ROMERA, Almudena 11 1:09.65
PARRAGA ROMAN, Javier 11 1:01.66 QUERO TEIXERIA, Gabriel 11 1:10.07
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3ª JORNADA CIRCUITO DIPUTACION HUERCAL-OVERA
HUERCAL-OVERA, 9/3/2024

Prueba 18 Mixto, 4 x 50m Braza Infantil-Cadete Mixto (DIPALME)
09/03/2024 - 13:31 Resultados

Clasificación Tiempo Pts

1. C.D. Nexa 1 C.D. Nexa 2:56.95 38,00
TAMAYO CASADO, Paloma 09 47.17 SEGURA BARRANCO, Alba 07 48.00
CARRETERO BERLANDINO, Mario 08 41.23 ACOSTA HIDALGO, Marcos 09 40.55

2. C.N. Pulpí 1 C.N. Pulpí 3:14.72 32,00
CHUQUIN TUQUERES, Jazmin 07 48.98 GARRIDO BUSTAMANTE, Jessica 09 53.82
SANCHEZ PEREZ, Rafael 07 45.20 MARTINEZ CASTAÑO, Cristian 07 46.72

3. CDR Atalayas Del Levante 1 CDR Atalayas Del Levante 3:40.54 28,00
RUBIO RODRÍGUEZ, Romeo 10 51.41 MÉNDEZ TRISTÁN, Rodrigo 10 54.41
GIMÉNEZ HERNÁNDEZ, África 09 52.72 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, Isabel 10 1:02.00

Baja H2o Huercal-Overa 1 H2o Huercal-Overa -
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3ª JORNADA CIRCUITO DIPUTACION HUERCAL-OVERA

HUERCAL-OVERA, 9/3/2024

Todas las pruebas

Todos, Abs.
1. C.D. Nexa AL194 1.944,00
2. CDR Atalayas Del Levante AL231 1.070,50

3. C.N. Pulpí 01447 989,50

4. H2o Huercal-Overa AL009 714,50

5. C.N. Roquetas 01089 662,00
6. C.N. Mare Nostrum 01312 545,00

7. Colegio Agave AL008 333,50
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3ª JORNADA CIRCUITO DIPUTACION HUERCAL-OVERA

HUERCAL-OVERA, 9/3/2024

Sumario de inscritos Todas las pruebas

Club Código Nadadores: Individuales Relevos

Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total

C.D. Nexa AL194 31 17 48 61 33 94 4 - 4

C.N. Mare Nostrum 01312 9 8 17 18 16 34 1 - 1

C.N. Pulpí 01447 23 12 35 46 24 70 4 - 4

C.N. Roquetas 01089 13 4 17 26 8 34 1 - 1

CDR Atalayas Del Levante AL231 16 16 32 32 32 64 4 - 4

Colegio Agave AL008 3 7 10 6 14 20 1 - 1

H2o Huercal-Overa AL009 20 21 41 38 36 74 4 - 4

Número total de 7 clubes 115 85 200 227 163 390 19 - 19



Plaza de Dalías 1, 1º-8
04007 Almería

950 27 47 18
almeria  @fan.es  

www.fan.es

DELEGACIÓN ALMERIENSE

FICHA TÉCNICA DE LA COMPETICIÓN

1. NOMBRE DE LA COMPETICIÓN: 3ª JORNADA CIRCUITO DIPUTACIÓN PULPÍ

2. FECHA/S DE CELEBRACIÓN: 9 DE MARZO DE 2024

3. LUGAR DE LA COMPETICIÓN: HUÉRCAL OVERA - ALMERÍA

4. ENTIDADES ORGANIZADORAS: DELEGACIÓN ALMERIENSE DE NATACIÓN

5. HORA INICIO Y FINALIZACIÓN 1ª SESIÓN 11:45 13:40

6. HORA INICIO Y FINALIZACIÓN 2ª SESIÓN

7. NOMBRE DE LA PISCINA PISCINA MUNICIPAL DE HUÉRCAL OVERA

8. PISCINA DE 25 M. Y 8 CALLES, TEMPERATURA DEL AGUA 26º C.

9. COMPOSICIÓN DEL JURADO:

JUEZ ÁRBITRO: ARANTXA DUARTE MORILLAS

JUEZ SALIDAS:

JUECES DE CARRERAS: LETICIA MUÑOZ MARTÍN

CÁMARAS DE SALIDA: LUCÍA CRUZ MARTÍNEZ
MARÍA ESTÉVEZ ALCARAZ

JEFE DE CRONOS:

MEGAFONÍA:

CRONOMETRADORES: CARLA CALVENTE MARTÍNEZ

GERMÁN LÓPEZ FERREIRA

ANA CAROLINA DA ROCHA LACERDA

JOSÉ MANUEL CARRERO PAUL

DONATO LÓPEZ PAUL

DAVID VARGAS PÉREZ

NEREA NIETO QUILES

SALVADOR GIMÉNEZ LÓPEZ

CRONOMETRAJE ELECTRÓNICO ANDREA MILÁN TORRES

SECRETARÍA DE RESULTADOS

DIRECTOR TÉCNICO COMPETICIÓN DAVID GARCÍA VILLEGAS

8. INCIDENCIAS DE LA COMPETICIÓN: Ninguna.

Certifico la veracidad de los datos que figuran en estos resultados.

Almería, 9 de marzo de 2024

EL DIRECTOR DE COMPETICIÓN EL JUEZ ÁRBITRO

FDO. FDO. 
ARANTXA DUARTE MORILLAS

http://www.fan.es/
mailto:granada@fan.es

